
 

Uchwała Nr XV/196/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie lokalizacji obiektu-szaletu w Parku Krowoderskim w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację obiektu-szaletu w Parku Krowoderskim w Krakowie pod 

warunkiem przeniesienia szaletu na skrzyżowanie ulic Łokietka/Makowskiego od strony ulicy 

Palacha na wysokości przejścia dla pieszych na ulicy Łokietka. 

 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o zaprojektowanie znaków informujących na terenie Parku Krowoderskiego 

doprowadzających do toalety. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwała została podjęta na wniosek Pracowni Projektowej OTS Sp. z o.o. działającej                           

w imieniu ZIKIT. 


